
Pag. 1 di 1 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2786 

 
DETERMINAZIONE n. 569 del 05.11.2012 

 
 
OGGETTO: Impegno di Spesa agende scolastiche. 
 

L’anno duemiladodici il giorno  cinque del mese di  Novembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 08.10.2012 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-4-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
Considerato   
che nel corso del corrente anno si è rafforzata la collaborazione, già esistente tra il mondo della 
scuola e il Centro Servizi Informagiovani, attraverso un incontro con i dirigenti degli istituti 
comprensivi I° e 2°; 
Valutato  che l’Amministrazione Comunale vuol far dono ai ragazzi frequentanti la scuola media per   
l’anno scolastico 2011/2012 di “IL MIO DIARIO”; 
Sentita in proposito la casa editrice R. Bookservice srl  di Civitanova Marche  - 62012 via del 
Remo,3 la quale propone l’acquisto di n. 900 agende scolastiche personalizzati al prezzo di € 4,50 
Sentita in proposito la ditta mobydick – C/so G. Matteotti,53 Ortona  la quale propone per 
l’ideazione,impaginazione e progettazione dell’ agende scolasticche al prezzo di € 450, 00 escluso 
IVA; 
 Considerato  che la suddetta agenda è un progetto del Ufficio Informagiovani del Comune di Ortona 
ed viene completamente personalizzato nelle prime 32 pagine e nelle ultime 12 pagine più la 
copertina sulle quattro  facciate; 
Visto  l’art. 9 del Regolamento comunale per la disciplina dei contratti che prevede, per forniture e 
servizi in economia di importo inferiore a 20.000,00 Euro, la possibilità di attivare una procedura 
negoziata con una sola ditta; 
 

DETERMINA 
 
1= di affidare alla casa editrice Bookservice srl con sede in Civitanova Marche (MC)  62012 via del 
Remo,3 – l’acquisto di 900 agenti scolastiche  personalizzati  formato 16x21 da porre in dotazione 
alla Scuola Media del 1°e 2°comprensivo anno scolas tico 2012/2013 al prezzo di € 4,50; 
1= di affidare alla ditta mobydick – C/so G. Matteotti,53 l’ideazione, impaginazione e progettazione 
dell’agende scolastiche al prezzo di € 450, 00 escluso IVA; 
 2= di Imputare la somma di € 4. 756,50 I.V.A. compresa al Cap. 14130 bilancio 2012  
 

Il Compilatore 
(a.s. ) 

 

IL DIRIGENTE del SETTORE 
Servizi Sociali, Culturali, tempo libero 

(Dott. Domenico Galanti) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  13.11.2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio xxxxx 


